АДМИНИСТРАЦИИ ОЛОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2017 года

№ 23

О признании утратившим силу постановления администрации Олоновского муниципального образования от 14 июля 2016 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Олоновского муниципального образования от 17 марта 2014 года № 18 «Об утверждении перечня должностей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 57 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные службы обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги /супруга/ и несовершеннолетних детей», администрация Олоновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Олоновского муниципального образования от 14 июля 2016 года № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Олоновского муниципального образования от 17 марта 2014 года № 18 «Об утверждении перечня должностей» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Олоновского

муниципального образования

Н.И. Ткаченко